201 Erlangen - Herzogenaurach - Neundorf
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

81 Nirnberg Hbf ab 04.49 05.09 05.30 05.30 06.09 06.30 06.30 06.49 06.49 07.09 07.49 08.09 08.49 09.09 09.49 10.09 10.49
B Erlangen an 05.13 05.34 05.54 05.54 06.34 06.54 06.54 07.13 07.13 07.34 08.13 08.34 09.13 09.34 10.13 10.34 11.13
VERKEHRSHINWEIS 134 Vi4 Vo1 Vi4 Vot Vo1 Vi4 A A V14
Erlangen Busbahnhof © ®@ 05.20 05.45 06.10 06.10 06.45 06.59 07.10 07.20 07.29 07.50 08.20 08.45 09.17 09.45 10.20 10.50 11.17
- Arcaden (Hst 1) 05.23 05.48 06.13 06.13 06.48 07.02 07.13 07.23 07.32 07.53 08.23 08.48 09.20 09.48 10.23 10.53 11.20
- Neuer Markt / Rathaus (Hst2) ~ 05.25 05.50 06.15 06.15 06.50 07.04 07.15 07.25 07.34 07.55 08.25 08.50 09.22 09.50 10.25 10.55 11.22
- Bayernstr. 05.31 05.56 06.21 06.21 06.56 07.10 07.21 07.31 07.40 08.01 08.31 08.56 09.28 09.56 10.31 11.01 11.28
- Am Hafen 05.33 05.58 06.23 06.23 06.58 07.12 07.23 07.33 07.42 08.03 08.33 08.58 09.30 09.58 10.33 11.03 11.30
- Geratewerk 05.34 05.59 06.24 06.24 06.59 07.13 07.24 07.34 07.43 08.04 08.34 08.59 09.31 09.59 10.34 11.04 11.31
- Zum Hutacker 05.35 06.00 06.25 06.25 07.00 07.14 07.25 07.35 07.44 08.05 08.35 09.00 09.32 10.00 10.35 11.05 11.32
- Am Herzogenauracher Damm ~ 05.36 06.01 06.26 06.26 07.01 07.15 07.26 07.36 07.45 08.06 08.36 09.01 09.33 10.01 10.36 11.06 11.33
- Elly-Heuss-Str. 07.16 07.27 07.46 08.07
- Briickenstr. 07.16 07.27 07.46 08.07
- Abzw. Kriegenbrunn 07.18 07.29 07.48 08.09

Neuses 05.41 06.06 06.31 06.31 07.06 07.21 07.32 07.41 07.51 08.12 08.41 09.06 09.38 10.06 10.41 11.11 11.38
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K.  05.44 06.09 06.34 06.34 07.09 07.24 07.35 07.44 07.54 08.15 08.44 09.09 09.41 10.09 10.44 11.14 11.41
Herzogenaurach Hauptend. Str.  05.45 06.10 06.35 06.35 07.10 07.36 07.45 07.55 08.16 08.45 09.10 09.42 10.10 10.45 11.15 11.42
Hauptendorf Ortsmitte 07.27
Herzogenaurach Berufsschule 05.46 06.11 06.36 06.36 07.11 07.31 07.38 07.46 07.56 08.17 08.46 09.11 09.43 10.11 10.46 11.16 11.43
- Am Friedhof 05.47 06.12 06.37 06.37 07.12 07.32 07.39 07.47 07.57 08.18 08.47 09.12 09.44 10.12 10.47 1117 11.44
- Gymnasium IR 07350742 ¢ & ¢ § ¢ $ ¢ $ ¢ ¢
- An der Schutt 05.49 06.14 06.39 06.39 07.14 07.39 07.46 07.49 07.59 08.20 08.49 09.14 09.46 10.14 10.49 11.19 11.46
- Badgasse 05.49 06.15 06.39 06.39 07.14 07.40 07.47 07.49 08.20 08.49 09.14 09.46 10.14 10.49 11.19 11.46
- An der Bieg 05.51 06.17 06.41 06.41 07.16 07.42 07,49 07.51 08.22 08.51 09,16 09.48 10,16 10.51 11.21 11.48
- Atlantis 06.18 07.17 07.43 09.49 11.22
- Dr.-Frohlich-Str. 05.52 06.42 06.42 07.50 07.52 08.23 08.52 09.17 10.17 10.52 11.49
- Fachklinik 05.55 06.45 06.45 07.53 07.55 08.26 09.20 10.20 11.52
Falkendorf Bergstr. 05.59 06.21 06.49 06.49 07.20 07.46 07.57 07.59 08.30 08.55 09.24 09.52 10.24 10.55 11.25 11.56
-Ort 06.00 06.22 06.50 06.50 07.21 07.47 07.58 08.00 08.31 08.56 09.25 09.53 10.25 10.56 11.26 11.57
- Abzw. Dérflas 06.01 06.23 06.51 06.51 07.22 07.48 07.59 08.01 08.32 08.57 09.26 09.54 10.26 10.57 11.27 11.58
Miinchaurach Apotheke 06.03 06.25 06.53 06.53 07.24 07.50 08.01 08.03 08.34 08.59 09.28 09.56 10.28 10.59 11.29 12.00
- Konigstr. 06.04 06.27 06.54 06.54 07.25 07.30 07.51 08.02 08.04 08.35 08.39 09.00 09.29 09.34 09.58 10.30 10.35 11.00 11.30 11.35 12.01 12,06
- Schule 06.06 ¢ 0656 07.26 ¢ 07.5308.04 08.06 08.37 ¢ 09.31 10.00 10.32 11.32 ¢ 12.08
Neundorf (Aurachtal) 06.29 07.32 08.4 6 10.37

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vot

Busbhf. Buckenhof/Spardorf 11.46

B Niirnberg Hbf ab 11.09 11.30 11.49 12.09 12.09 12.49
B Erlangen an 11.34 11.55 12.13 12.34 12.34 13.13
Erlangen Busbahnhof © @ 11.45 11.58 12.30 12.45 12.50 13.20
- Arcaden (Hst 1) 11.48 12.01 12.33 12.48 12.53 13.23

- Neuer Markt / Rathaus (Hst 2)
- Werner-von-Siemens-Str.

11,50 12,03 12.35 12,50 12,55 13.25
12.36

- Ohmplatz 12.37
- Gebbertstr. (Hst 2) 12.38
- Wehneltstr. 12.40
- Forschungszentrum 12.41
- AuBere Brucker/P.-Gossen-Str. 12.43
- Bayernstr. 11.56 12.09 12.44 12.56 13.01 13.31
- Am Hafen 11.58 12.11 12.46 12.58 13.03 13.33
- Gerétewerk 11.59 1212 12.47 12.59 13.04 13.34

- Zum Hutacker
- Am Herzogenauracher Damm

12.00 12.13 12.48 13.00 13.05 13.35
12.01 12.14 12.49 13.01 13.06 13.36

- Neuses

12.06 12.19 12.54 13.06 13.11 13.41

Niederndorf/Herzo St.-Josef-K.
Herzogenaurach Hauptend. Str.

12.09 12.22 12,57 13.09 13.14 13.44
12.10 12.23 12.58 13.10 13.15 13.45

- Berufsschule 12.11 12.24 12.59 13.11 13.16 13.46
- Am Friedhof 12.1212.25 13.00 13.12 13.17 13.47
- Gymnasium S ¢ 1320 ¢

- An der Schtt 12.1412.27 13.02 13.14 13.24 13.49
- Badgasse 12.1412.27 13.02 13.14 13.25 13.49
- An der Bieg 12.16 12,29 13.04 13,16 13.27 13.51
- Atlantis 12.17 13.05 13.28

- Dr.-Fréhlich-Str. 12.30 13.17 13.52
- Fachklinik 12.33 13.20 13.55
Falkendorf Bergstr. 12.20 12.37 13.08 13.24 13.31 13.59
- Ort 12.21 12.38 13.09 13.25 13.32 14.00
- Abzw. Dérflas 12.22 12.39 13.10 13.26 13.33 14.01
Muinchaurach Apotheke 12.24 12.41 13.12 13.28 13.35 14.03
- Konigstr. 12.25 12,42 13,13 13.29 13.36 14.04
- Schule 1227 ¢ 2

Neundorf (Aurachtal) 12.44 1315

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen Al =fahrt weiter als Linie 241 nach Oberreichenbach
134 =féhrt weiter als Linie 134 nach Emskirchen
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Erlangen - Herzogenaurach - Neundorf

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot VO1A1 A A A A A

Busbhf. Buckenhof/Spardorf 13.30

Erlangen Berufsschulzentrum 13.34

81 Nirnberg Hbf 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 19.49
81 Erlangen 13.13 13.34 14.13 14.34 15.13 15.34 16.13 16.34 17.1317.34 18.13 18.34 19.1319.34 20.13
- Busbahnhof @ @ 13.30 13.45 14.20 14.45 15.20 15.45 16.20 16.45 17.20 17.45 18.25 18.45 19.20 19.45 20.20
- Arcaden (Hst 1) 13.33 13.48 14.23 14.48 15.23 15.48 16.23 16.48 17.2317.48 18.28 18.48 19.23 19.48 20.23
- Neuer Markt / Rathaus (Hst 2) 13.35 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.30 18.50 19.25 19.50 20.25
- Bayernstr. 13.41 13.56 14.31 14.56 15.31 15.56 16.31 16.56 17.31 17.56 18.36 18.56 19.31 19.56 20.31
- Am Hafen 13.43 13.58 14.33 14.58 15.33 15.58 16.33 16.58 17.33 17.58 18.38 18.58 19.33 19.58 20.33
- Geratewerk 13.44 13.59 14.34 14.59 15.34 15.59 16.34 16.59 17.34 17.59 18.39 18.59 19.34 19.59 20.34
- Zum Hutacker 13.45 14.00 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.40 19.00 19.35 20.00 20.35
- Am Herzogenauracher Damm 13.46 14.01 14.36 15.01 15.36 16.01 16.36 17.01 17.36 18.01 18.41 19.01 19.36 20.01 20.36
- Neuses 13.48 13.51 14.06 14.41 15.06 15.41 16.06 16.41 17.06 17.41 18.06 18.46 19.06 19.41 20.06 20.41
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. ~ 13.51 13.54 14.09 14.44 15.09 15.44 16.09 16.44 17.09 17.44 18.09 18.49 19.09 19.44 20.09 20.43
Herzogenaurach Hauptend. Str.  13.52 13.55 14.10 14.45 15.10 15.45 16.10 16.45 17.10 17.45 18.10 18.50 19.10 19.45 20.10 20.44
- Karl-Broger-Str. 13.54

- Beutelsdorfer Weg 13.55

- Gleiwitzer Str. 13.57

- Welkenbacher Kirchweg 13.59

- Festplatz 14.02

- Von-Weber-Str. 14.03

- Karntner Str. 14.05

Hauptendorf Ortsmitte 14.09

Herzogenaurach Berufsschule 13.56 14.11 14.46 15.11 15.46 16.11 16.46 17.11 17.46 18.11 18.51 19.11 19.46 20.11 20.45
- Am Friedhof 13.57 14.12 14.47 15.12 15.47 16.12 16.47 17.12 17.47 18.12 18.52 19.12 19.47 20.12 20.46
- Gymnasium $ ¢ $ ¢ 1549 s ¢ $ $ ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢

- An der Schutt 13.59 14.14 14.49 15.14 15.49 16.14 16.49 17.14 17.49 18.14 18.54 19.14 19.49 20.14 20.48
- Badgasse 13.59 14.14 14.49 15.14 15.51 16.14 16.49 17.14 17.49 18.14 18.54 19.14 19.49 20.14 20.48
- An der Bieg 14.01 14.16 14.51 15.16 15.52 16.16 16.51 17.16 17.51 18.16 18.56 19.16 19.51 20.16 20.50
- Atlantis 14.02 14.52 16.17 16.52 17.52 18.57 19.52 20.51
- Dr.-Fréhlich-Str. 14.17 15.17 17.17 18.17 19.17 20.17

- Fachklinik 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Falkendorf Bergstr. 14.05 14.24 14.55 15.24 15.55 16.20 16.55 17.24 17.55 18.24 19.00 19.24 19.55 20.24 20.54
-Ort 14.06 14.25 14.56 15.25 15.56 16.21 16.56 17.25 17.56 18.25 19.01 19.25 19.56 20.25 20.55
- Abzw. Dérflas 14.07 14.26 14.57 15.26 15.57 16.22 16.57 17.26 17.57 18.26 19.02 19.26 19.57 20.26 20.56
Miinchaurach Apotheke 14.09 14.28 14.59 15.28 15.59 16.24 16.59 17.28 17.59 18.28 19.04 19.28 19.59 20.28 20.58
- Konigstr. 14.10 14.29 14,34 15.00 15.29 16.00 16.05 16.25 17.00 17,05 17.29 17,34 18.00 18.29 18.34 19.05 19.29 19.34 20.00 20.29 20,34 20.59
- Schule 1431 ¢ ¢ 1802 ¢ 17.02 ¢ 1731 ¢ g $ ¢ 21.01
Neundorf (Aurachtal) 14.36 15.31 16.07 17.07 17.36 18.36 19.36 20.36

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag |
81 Ndrmberg Hbf ab 20.09 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.49 00.49 05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49
B Erlangen an 20.34 21.13 21.34 22.13 22.34 23.1300.13 01.13 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
VERKEHRSHINWEIS At At VN W A A A A
Erlangen Busbahnhof © @ 20.45 21.20 21.45 22.20 22.45 23.20 00.20 01.20 03.00 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
- Arcaden (Hst 1) 20.48 21.23 21.48 22.23 22.48 23.23 00.23 01.23 03.03 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.2312.23 13.23 14.23
- Neuer Markt / Rathaus (Hst2) ~ 20.50 21.25 21.50 22.25 22.50 23.25 00.25 01.25 03.05 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
- Bayernstr. 20.56 21.31 21.56 22.31 22.56 23.31 00.31 01.31 03.11 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31
- Am Hafen 20.58 21.33 21.58 22.33 22.58 23.3300.33 01.33 03.13 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33
- Gerétewerk 20.59 21.34 21.59 22.34 22.59 23.34 00.34 01.34 03.14 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
- Zum Hutacker 21.00 21.35 22.00 22.35 23.00 23.3500.35 01.35 03.15 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35
- Am Herzogenauracher Damm ~ 21.01 21.36 22.01 22.36 23.01 23.36 00.36 01.36 03.16 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
- Neuses 21.06 21.41 22.06 22.41 23.06 23.41 00.41 01.41 03.21 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.4112.41 13.4114.41
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 21.08 21.43 22.08 22.43 23.08 23.43 00.43 01.43 03.23 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
Herzogenaurach Hauptend. Str. ~ 21.09 21.44 22.09 22.44 23.09 23.44 00.44 01.44 03.24 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- Berufsschule 21.10 21.45 22.10 22.45 23.10 23.45 00.45 01.45 03.25 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
- Am Friedhof 21.11 21.46 22.11 22.46 23.11 23.46 00.46 01.46 03.26 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
- An der Schiitt 21.1321.48 22.13 22.48 23.13 23.48 00.48 01.48 03.28 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
- Badgasse 21.1321.48 22.13 22.48 23.13 23.48 00.48 01.48 03.28 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
- An der Bieg 21.1521.50 22.15 22.50 23,15 23.50 00.50 01.50 03.30 06.50 07.50 08,50 09.50 10,50 11.50 12,50 13.50 14,50
- Atlantis 21.5122.16 22.51 23.51 00.51 01.51 03.31 07.52 09.52 11.52 13.52

- Dr.-Fréhlich-Str. 21.16 23.16 06.52 08.52 10.52 12.52 14.52
- Fachklinik 21.19 23.19 06.55 08.55 10.55 12.55 14.55
Falkendorf Bergstr. 21.23 21.54 22.19 22.54 23.23 23.54 00.54 01.54 03.34 06.58 07.55 08.58 09.55 10.58 11.55 12.58 13.55 14.58
-Ort 21.24 21.55 22.20 22.55 23.24 23.55 00.55 01.55 03.35 06.59 07.56 08.59 09.56 10.59 11.56 12.59 13.56 14.59
- Abzw. Dérflas 21.25 21.56 22.21 22.56 23.25 23.56 00.56 01.56 03.36 07.00 07.57 09.00 09.57 11.00 11.57 13.00 13.57 15.00
Munchaurach Apotheke 21.27 21.58 22.23 22.58 23.27 23.58 00.58 01.58 03.38 07.02 07.59 09.02 09.59 11.02 11.59 13.02 13.59 15.02
- Konigstr. 21,29 21.59 22.24 22.59 23.28 23.34 23.59 00.59 01.59 03.39 07.04 08.00 09.04 09.07 10.00 11.04 11,07 12.00 13.04 13,07 14.00 15.04
- Schule 22.01 23.01 02.01

Neundorf (Aurachtal) 21.31 03.41 09.09 11.09 13.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen
VN = verkehrt nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
At =fahrt weiter als Linie 241 nach Oberreichenbach
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Erlangen - Herzogenaurach - Neundorf

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | [ Sonn-undFeiertag |
2

8l Niirberg Hbf 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49 02.49 06.49 07.49 08.49

8l Erlangen 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.1321.13 22.1323.13 00.13 01.1303.13 07.13 08.13 09.13

VERKEHRSHINWEIS At Al Al Al A

Erlangen Busbahnhof © @ 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 2220 23.20 00.20 01.20 03.20 07.20 08.20 09.20

- Arcaden (Hst 1) 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.2321.23 22232323 00.23 01.23 03.23 07.23 08.23 09.23

- Neuer Markt / Rathaus (Hst 2) 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 2205 23.25 00.25 01.25 03.25 07.25 08.25 09.25

- Bayernstr. 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31 03.31 07.31 08.31 09.31

- Am Hafen 15.33 16.33 17.3318.33 19.33 20.3321.33 22.3323.33 00.33 01.33 03.33 07.33 08.33 09.33

- Gerétewerk 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.3423.34 00.34 01.34 03.34 07.34 08.34 09.34

- Zum Hutacker 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.3521.35 22352335 00.35 01.35 03.35 07.35 08.35 09.35

- Am Herzogenauracher Damm 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.36 03.36 07.36 08.36 09.36

- Neuses 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 2241 23.41 00.41 01.41 03.41 07.41 08.41 09.41

Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 2243 23.43 00.43 01.43 03.43 07.44 08.44 09.44

Herzogenaurach Hauptend. Str. 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 2244 23.44 00.44 01.44 03.44 07.45 08.45 09.45

- Berufsschule 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45 01.45 03.45 07.46 08.46 09.46

- Am Friedhof 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 01.46 03.46 07.47 08.47 09.47

- An der Schitt 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 2248 23.48 00.48 01.48 03.48 07.49 08.49 09.49

- Badgasse 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 2248 23.48 00.48 01.48 03.48 07.49 08.49 09.49

- An der Bieg 15.50 16.50 17.50 18,50 19.50 20,50 21.50 22,50 23.50 00.50 01.50 03.50 07.51 08.51 09.51

- Atlantis 15.52 17.52 19.52 2152 2352 01.52 03.52 07.53 09.53

- Dr.-Frohlich-Str. 16.52 18.52 2052 2252 00.52 08.53

- Fachklinik 16.55 18.55 20.55 22,55 00.55 08.56

Falkendorf Bergstr. 15.55 16.58 17.55 19.55 21.55 2355 01.55 03.55 07.56 08.59 09.56

-Ort 15.56 16.59 17.56 19.56 21.56 23.56 01.56 03.56 07.57 09.00 09.57

- Abzw. Dorflas 15.57 17.00 17.57 19.57 21,57 23,57 01.57 03.57 07.58 09.01 09.58

Miinchaurach Apotheke 15.59 17.02 17.59 19.59 21.59 23.59 01.59 03.59 08.00 09.03 10.00

- Konigstr. 15.07 16.00 17.04 17.07 18.00 20.00 20.03 22.00 22.03 00.00 00.03 02.00 04.00 08.01 08.03 09.04 10.01 10.03

Neundorf (Aurachtal) 15.09 17.09 20.05 22.05 00.05 04.02 08.05 10.05

-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

81 Niirberg Hbf ab 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.4900.49

8l Erlangen an 10.13 11.13 12.1313.13 14.13 15.13 16.1317.13 18.1319.13 20.1321.13 22.1323.13 00.13 01.13

VERKEHRSHINWEIS Al Al Al Al Al At WN

Erlangen Busbahnhof © @ 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20 01.20

- Arcaden (Hst 1) 10.23 11.23 12.2313.23 14.2315.23 16.23 17.23 18.2319.23 20.2321.23 22232323 00.23 01.23

- Neuer Markt / Rathaus (Hst2) ~ 10.25 11.25 12.2513.25 14.25 15.25 16.2517.25 18.2519.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25

- Bayemstr. 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31

- Am Hafen 10.3311.33 12.3313.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.3319.33 20.3321.33 22.3323.33 00.33 01.33

- Gerétewerk 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15,34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 01.34

- Zum Hutacker 10.3511.35 12.3513.35 14.35 15.35 16.3517.35 18.3519.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 01.35

- Am Herzogenauracher Damm ~ 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.36

- Neuses 10.41 11.41 12.41 13.41 1441 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41 01.41

Niederndorf/Herzo St-Josef-K.  10.44 11.44 12,44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.43 21.43 22.4323.43 00.43 01.43

Herzogenaurach Hauptend. Str. ~ 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.44 21.44 22.44 23.44 00.44 01.44

- Berufsschule 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45 01.45

- Am Friedhof 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 01.46

- An der Schiitt 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48 01.48

- Badgasse 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48 01.48

- An der Bieg 10,51 11.51 12,51 13.51 14,51 15.51 16,51 17.51 18,51 19.51 2050 21.50 22,50 23.50 00,50 01.50

- Atlantis 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 2152 2352 01.52

- Dr.-Frohlich-Str. 10.53 12.53 1453 16.53 18.53 20.52 22,52 00.52

- Fachklinik 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.55 22,55 00.55

Falkendorf Bergstr. 10.59 11.56 12.59 13.56 14.59 15.56 16.59 17.56 19.56 21,55 23,55 01.55

-Ort 11.00 11.57 13.00 13.57 15.00 15.57 17.00 17.57 19.57 21.56 23.56 01.56

- Abzw. Dérflas 11.01 11.58 13.01 13.58 15.01 15.58 17.01 17.58 19.58 21,57 2357 01.57

Mnchaurach Apotheke 11.03 12.00 13.03 14.00 15.03 16.00 17.03 18.00 20.00 21,59 2359 01.59

- Konigstr. 11.04 12.01 12.03 13.04 14.01 14.03 15.04 16.01 16.03 17.04 18.01 18.03 20.01 20.03 22.00 22.03 00.00 00.03 02.00

Neundorf (Aurachtal) 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22,05 00.05

ZEICHENERKLARUNG: 22 =verkehrt nicht in der Nacht vom 29. zum 30.03.2025 (Umstellung auf Sommerzeit)
VN = verkehrt nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
At =fahrt weiter als Linie 241 nach Oberreichenbach



201 Erlangen - Herzogenaurach - Neundorf
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
V09

B Niirnberg Hbf ab 02.49
Bl Erlangen an 03.13
VERKEHRSHINWEIS W
Erlangen Busbahnhof © @ 03.20
- Arcaden (Hst 1) 03.23
- Neuer Markt / Rathaus (Hst 2) 03.25
- Bayernstr. 03.31
- Am Hafen 03.33
- Geratewerk 03.34
- Zum Hutacker 03.35
- Am Herzogenauracher Damm 03.36
- Neuses 03.41
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 03.43
Herzogenaurach Hauptend. Str. 03.44
- Berufsschule 03.45
- Am Friedhof 03.46
- An der Schtt 03.48
- Badgasse 03.48
- An der Bieg 03.50
- Atlantis 03.52
Falkendorf Bergstr. 03.55
-Ornt 03.56
- Abzw. Dérflas 03.57
Miinchaurach Apotheke 03.59
- Konigstr. 02.03 04.00
Neundorf (Aurachtal) 02.05 04.02

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen
VN =verkehrt nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag



201 Neundorf - Herzogenaurach - Erlangen
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A2 Vo1 Vi4 A2 Vot Vi4 Em A2 A2
Oberreichenbach/ERH Siedlung 06.29 07.00

- Hauptstr. 06.30 07.01

- Am Spitzacker 06.31 07.02

Muinchaurach Schule ¢ 07,06 07,06 07,25 08,20

Neundorf (Aurachtal) 04.43 05.30 06.36 06.36 06.50 ¢ $ 0710 ¢ 07.56 $ 0848 09.48 10.40
Miinchaurach Konigstr. 04.22 04.45 05.22 05.32 06.14 06.38 06.38 06.45 06.52 07.08 07.08 07.12 07.27 07.58 08.00 08.22 08.50 08.52 09.22 09.50 09.52 10.22 10.42
- Apotheke 04.23 04.46 05.23 05.33 06.15 06.39 06.39 06.46 06.53 07.09 07.09 07.13 07.28 08.01 08.23 08.53 09.23 09.5310.23
Falkendorf Abzw. Dorflas 04.25 04.48 05.25 05.35 06.17 06.41 06.41 06.48 06.55 07.11 07.11 07.15 07.30 08.03 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25
-Ort 04.26 04.49 05.26 05.36 06.18 06.42 06.42 06.49 06.56 07.12 07.12 07.16 07.31 08.04 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26
Herzogenaurach Fachklinik § 04.55 § 05.42 06.24 § 06.48 § § 07.18 07.18 § § 09.02 § 10.02 §

- Dr.-Walther-Str. 04.56 05.43 06.25 06.49 07.19 07.19 09.03 10.03

- Atlantis 04.29 04.57 05.29 05.45 06.26 06.45 06.51 06.52 06.59 07.20 07.20 07.19 07.34 08.07 08.29 09.05 09.29 10.05 10.29
- An der Bieg 04.31 04,59 05,31 05,47 06,28 06,47 06,53 06,54 07.01 07.22 07.22 07.21 ¢ 08.09 08.31 09.07 09.31 10,07 10.31
- Realschule/Burgstaller Weg 07.24 07.24 07.38

- Gymnasium 07.28 07.28 07.42

- Am Buck 07.32 07.32 07.46

- An der Schiitt 04.33 05,01 05.33 05,49 06,30 06.53 06.55 06.56 07.03 07.35 07,35 07.23 07,49 08.11 08,33 09.09 09.33 10.09 10.33
- Karl-Broger-Str. 06.56

- Beutelsdorfer Weg 06.58

- Gleiwitzer Str. 07.00

- Festplatz 07.06

- Von-Weber-Str. 07.09

- Karntner Str. 07.11

Hauptendorf Ortsmitte 07.18

Herzogenaurach Am Friedhof 04.35 05.03 05.35 05.51 06.32 06.57 06.58 07.05 07.37 07.37 07.25 07.51 08.13 08.35 09.11 09.35 10.11 10.35
- Berufsschule 04.37 05.05 05.37 05.53 06.34 06.59 07.00 07.07 07.39 07.39 07.27 07.53 08.15 08.37 09.13 09.37 10.13 10.37
- Hauptend. Str. 04.39 05.07 05.39 05.55 06.36 07.19 07.01 07.02 07.09 07.41 07.41 07.29 07.55 08.17 08.39 09.15 09.39 10.1510.39
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K.  04.40 05.08 05.40 05.56 06.37 07.21 07.02 07.03 07.11 07.42 07.42 07.31 07.56 08.18 08.40 09.16 09.40 10.16 10.40
Erlangen Neuses 04.43 05.11 05.43 05.59 06.40 07.24 07.05 07.06 07.14 07.45 07.45 07.34 07.59 08.21 08.43 09.19 09.43 10.19 10.43
- Am Herzogenauracher Damm  04.49 05.17 05.49 06.05 06.46 07.11 07.12 07.20 07.51 07.51 07.40 08.05 08.27 08.49 09.25 09.49 10.25 10.49
- Zum Hutacker 04.50 05.18 05.50 06.06 06.47 07.12 07.13 07.21 07.52 07.52 07.41 08.06 08.28 08.50 09.26 09.50 10.26 10.50
- Geratewerk 04.51 05.19 05.51 06.07 06.48 07.13 07.14 07.22 07.53 07.53 07.42 08.07 08.29 08.51 09.27 09.51 10.27 10.51
- Am Hafen 04.52 05.20 05.52 06.08 06.49 07.14 07.15 07.23 07.54 07.54 07.43 08.08 08.30 08.52 09.28 09.52 10.28 10.52
- Bayernstr. 04.54 05,22 05.54 06.10 06.51 07.16 07.17 07.25 07.56 07,56 07.45 08,10 08.32 08.54 09.30 09.54 10.30 10.54
- AuBere Brucker/P.-Gossen-Str. 07.19 07.27

- Forschungszentrum 07.21 07.29

- Wehneltstr. 07.22 07.30

- Gebbertstr. (Hst 4) 07,24 07.32

- Rothelheimbad 07.34

- Ohmplatz 07.25 ¢

- Werner-von-Siemens-Str. 07.27 07.37

- Neuer Markt / Rathaus (Hst5)  04.59 05.27 05.59 06.15 06.56 07.21 07.29 07.38 08.01 08.01 07.50 08.15 08.37 08.59 09.35 09.59 10.35 10.59
- Arcaden (Hst 7) 05.01 05.29 06.01 06.17 06.58 07.23 07.31 07.40 08.03 08.03 07.52 08.17 08.39 09.01 09.37 10.01 10.37 11.01
- Busbahnhof @ @ 05.07 05.35 06.07 06.23 07.04 07.29 07.37 07.46 08.09 08.09 07.58 08.23 08.45 09.07 09.43 10.07 10.43 11.07
81 Erlangen ab 05.19 05.41 06.19 06.41 07.19 07.41 07.41 07.53 08.19 08.19 08.19 08.41 08.53 09.19 09.53 10.19 10.53 11.19
81 Nirnberg Hbf an 05.47 06.08 06.47 07.08 07.47 08.08 08.08 08.26 08.47 08.47 08.47 09.08 09.26 09.47 10.26 10.47 11.26 11.47
- Berufsschulzentrum 07.43

Busbhf. Buckenhof/Spardorf 07.47

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A2 Vo1

Neundorf (Aurachtal) 11.40 12.18 13.09 14.42
Miinchaurach Kénigstr. 10.44 11.22 11.42 11.44 12.20 12.22 12.46 13.11 13.22 13.46 14.22 14.44
- Apotheke 10.4511.23 11.45 12.2312.47 13.12 13.23 13.47 14.23
Falkendorf Abzw. Dorflas 10.47 11.25 11.47 12.2512.49 13.14 13.25 13.49 14.25
-Ort 10.48 11.26 11.48 12.26 12.50 13.15 13.26 13.50 14.26
Herzogenaurach Fachklinik 10.54 § 11.54 § 12.56 § 13.56 §

- Dr.-Walther-Str. 10.55 11.55 12.57 13.57

- Atlantis 10.57 11.29 11.57 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
- An der Bieg 10.59 11,31 11.59 12,31 13.01 13.31 14.01 14.31
- Gymnasium S e $ S ¢ 1825 ¢ ¢ ¢

- An der Schiitt 11.01 11.33 12.01 12.33 13.03 13.30 13.33 14.03 14.33
- Am Friedhof 11.03 11.35 12.03 12.35 13.05 13.32 13.35 14.05 14.35
- Berufsschule 11.05 11.37 12.05 12.37 13.07 13.34 13.37 14.07 14.37
- Hauptend. Str. 11.07 11.39 12.07 12.39 13.09 13.36 13.39 14.09 14.39
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 11.08 11.40 12.08 12.40 13.10 13.37 13.40 14.10 14.40
Erlangen Neuses 11,11 11,43 12,11 12,43 13,13 13.41 13.43 14,13 14,43
- Abzw. Kriegenbrunn 13.43

- Briickenstr. 13.46

- Elly-Heuss-Str. 13.49

- Am Herzogenauracher Damm ~ 11.17 11.49 1217 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Zum Hutacker 11.18 11.50 12.18 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
- Gerétewerk 11.19 11.51 12.19 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Am Hafen 11.20 11.52 12.20 12,52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Bayernstr. 11.22 11.54 12.22 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
- Neuer Markt / Rathaus (Hst5)  11.27 11.59 12.27 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59
- Arcaden (Hst 7) 11.29 12.01 12.29 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
- Busbahnhof © @ 11.35 12.07 12.35 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
81 Erlangen ab 11.42 12.19 12.41 13.19 13.41 14.19 14.41 15.19
B Niirnberg Hbf an 12.08 12.47 13.08 13.47 14.08 14.47 15.08 15.47

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen A2=Bus kommt aus Oberreichenbach und fahrt bis zur Schiitt als Linie 241
Em = Bus kommt aus Emskirchen (siehe Linie 134)



201 Neundorf - Herzogenaurach - Erlangen
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A2 A2 A2 A2

Miinchaurach Schule 14,44 23.10
Neundorf (Aurachtal) $ 15.44 16.18 17.18 17.42 18.42 18.44 19.42 21.18 2220 ¢ 2343
Miinchaurach Kénigstr. 14.46 15.22 15.46 16.20 16.22 16.46 17.20 17.22 17.44 17.46 18.22 18.44 18.46 19.22 19.44 19.46 20.22 21.20 21.22 21.47 22.22 23.12 23.45
- Apotheke 14.47 15.23 15.47 16.23 16.47 17.23 17.47 18.23 18.47 19.23 19.47 20.23 21.2321.48 22.23 23.13
Falkendorf Abzw. Dérflas 14.49 15.25 15.49 16.25 16.49 17.25 17.49 18.25 18.49 19.25 19.49 20.25 21.2521.50 22.25 23.15
-Ort 14.50 15.26 15.50 16.26 16.50 17.26 17.50 18.26 18.50 19.26 19.50 20.26 21.26 21.51 22.26 23.16
Herzogenaurach Fachklinik 14.56 § 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 21.56

- Dr.-Walther-Str. 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.56 2157

- Atlantis 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.29 21.29 21.58 22.29 23.19
- An der Bieg 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.00 20.31 21.31 22.00 22.31 23.21
- An der Schiitt 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.02 20.33 21.3322.02 22.33 23.23
- Am Friedhof 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.04 20.35 21.3522.04 22.35 23.25
- Berufsschule 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.06 20.37 21.37 22.06 22.37 23.27
- Hauptend. Str. 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.08 20.39 21.39 22.08 22.39 23.29
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.40 21.40 22.09 22.40 23.30
Erlangen Neuses 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.11 20.42 21.42 22,11 22.42 23.32
- Am Herzogenauracher Damm ~ 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.17 20.48 21.48 22.17 22.48 23.38
- Zum Hutacker 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.18 20.49 21.49 22.18 22.49 23.39
- Geratewerk 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.19 20.50 21.50 22.19 22.50 23.40
- Am Hafen 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.23 18.52 19.22 19.52 20.20 20.51 21.5122.20 22.51 23.41
- Bayernstr. 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.22 20.53 21.53 22.22 22.53 23.43
- Neuer Markt / Rathaus (Hst5)  15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.27 20.58 21.58 22.27 22.58 23.48
- Arcaden (Hst 7) 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.29 21.00 22.00 22.29 23.00 23.50
- Busbahnhof © @ 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.35 21.06 22.06 22.35 23.06 23.56
81 Erlangen ab 15.42 16.19 16.41 17.19 17.41 18.19 18.42 19.19 19.41 20.19 20.4121.19 22.1922.41

81 Nirmberg Hbf an 16.08 16.47 17.08 17.47 18.08 18.47 19.08 19.47 20.08 20.47 21.08 21.47 22.47 23.08

« Giiltig ab 15.12.2024 G BRG] \ Samstag

VERKEHRSHINWEIS WoWN A2 A2 A2 A2 A2

Neundorf (Aurachtal) 02.10 06.23 07.15 07.17 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21
Miinchaurach Konigstr. 23.47 00.12 02.12 05.25 06.25 07.17 07.19 08.19 09.23 09.25 10.19 11.23 11.25 12.19 13.23 13.25 14.19 15.23 15.25 16.19 17.23 17.25
- Apotheke 23.48 00.13 02.13 05.26 06.26 07.20 08.20 09.26 10.20 11.26 12.20 13.26 14.20 15.26 16.20 17.26
Falkendorf Abzw. Dorflas 23.50 00.15 02.15 05.28 06.28 07.22 08.22 09.28 10.22 11.28 12.22 13.28 14.22 15.28 16.22 17.28
-Ort 23,51 00.16 02.16 05.29 06.29 07.23 08.23 09.29 10.23 11.29 12.23 13.29 14.23 15.29 16.23 17.29
Herzogenaurach Fachklinik 23.56 § § 07.29 08.29 § 10.29 § 12.29 § 14.29 § 16.29

- Dr.-Walther-Str. 2357 07.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30

- Atlantis 23,58 00.19 02.19 05.32 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
- An der Bieg 00.00 00.21 02.21 05.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
- An der Schiitt 00.02 00.23 02.23 05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
- Am Friedhof 00.04 00.25 02.25 05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
- Berufsschule 00.06 00.27 02.27 05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
- Hauptend. Str. 00.08 00.29 02.29 05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Niederndort/Herzo St.-Josef-K.  00.09 00.30 02.30 05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Erlangen Neuses 00.11 00.32 02.32 05.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Am Herzogenauracher Damm  00.17 00.38 02.38 05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
- Zum Hutacker 00.18 00.39 02.39 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
- Geratewerk 00.19 00.40 02.40 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
- Am Hafen 00.20 00.41 02.41 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 1355 14.55 15.55 16.55 17.55
- Bayernstr. 00.22 00.43 02.43 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 1357 14.57 15.57 16.57 17.57
- Neuer Markt / Rathaus (Hst5) ~ 00.27 00.48 02.48 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
- Arcaden (Hst 7) 00.29 00.50 02.50 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
- Busbahnhof © @ 00.35 00.56 02.56 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Bl Erlangen ab 00.41 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Bl Niirnberg Hbf an 01.08 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

ZEICHENERKLARUNG: VN = verkehrt nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
A2 =Bus kommt aus Oberreichenbach und fahrt bis zur Schitt als Linie 241



201 Neundorf - Herzogenaurach - Erlangen o.
VF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS A2 A2 A2 A2 A2
Neundorf (Aurachtal) 20.21 22.21 00.21 02.23 07.20 08.21 08.23 10.21 12.21 14.21
Miinchaurach Kénigstr. 18.19 20.23 20.25 22.23 22.25 00.23 00.25 02.25 07.22 08.23 08.25 09.22 10.23 10.25 11.22 12.23 12.25 13.22 14.23
- Apotheke 18.20 20.26 22.26 00.26 02.26 07.23 08.26 09.23 10.26 11.23 12.26 13.23
Falkendorf Abzw. Dorflas 18.22 20.28 22.28 00.28 02.28 07.25 08.28 09.25 10.28 11.25 12.28 13.25
-Ort 18.23 20.29 22.29 00.29 02.29 07.27 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 13.27
Herzogenaurach Fachklinik 18.29 19.29 § 21.29 § 23.29 § § 07.29 § 09.29 § 11.29 § 13.29
- Dr.-Walther-Str. 18.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.30 11.30 13.30
- Atlantis 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32 02.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
- An der Bieg 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 02.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34
- An der Schutt 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 02.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36
- Am Friedhof 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38 02.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
- Berufsschule 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 02.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40
- Hauptend. Str. 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42 02.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. ~ 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43 02.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43
Erlangen Neuses 18.46 19.46 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45 02.45 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
- Am Herzogenauracher Damm ~ 18.52 19.52 20.51 21.51 22.5123.51 00.51 02.51 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52
- Zum Hutacker 18.53 19.53 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 02.52 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53
- Gerétewerk 18.54 19.54 20.53 21.53 22.53 23.53 00.53 02.53 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54
- Am Hafen 18.55 19.55 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54 02.54 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55
- Bayernstr. 18.57 19.57 20.56 21.56 22.56 23.56 00.56 02.56 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57
- Neuer Markt / Rathaus (Hst5) ~ 19.02 20.02 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01 03.01 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
- Arcaden (Hst 7) 19.04 20.04 21.03 22.03 23.03 00.03 01.03 03.03 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
- Busbahnhof © @ 19.10 20.10 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09 03.09 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
B Erlangen ab 19.1920.19 21.1922.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
B Nirmberg Hbf an 19.47 20.47 21.47 22.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A2 A2 A2 N WN
Neundorf (Aurachtal) 16.21 18.21 20.21 22.21 00.21 02.21
Miinchaurach Kénigstr. 14.25 15.22 16.23 16.25 17.22 18.23 18.25 20.23 20.25 22.23 22.25 00.23 00.25 02.23 02.25
- Apotheke 14.26 15.23 16.26 17.23 18.26 20.26 22.26 00.26 02.26
Falkendorf Abzw. Dorflas 14.28 15.25 16.28 17.25 18.28 20.28 22.28 00.28 02.28
-Ort 14.29 15.27 16.29 17.27 18.29 20.29 22.29 00.29 02.29
Herzogenaurach Fachklinik 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29
- Dr.-Walther-Str. 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
- Atlantis 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32 02.32
- An der Bieg 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 02.34
- An der Schutt 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 02.36
- Am Friedhof 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38 02.38
- Berufsschule 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 02.40
- Hauptend. Str. 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42 02.42
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K.  14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43 02.43
Erlangen Neuses 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45 02.45
- Am Herzogenauracher Damm ~ 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 21.51 22.51 23.51 00.51 02.51
- Zum Hutacker 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 02.52
- Geratewerk 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.53 21.53 22.53 23.53 00.53 02.53
- Am Hafen 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54 02.54
- Bayernstr. 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.56 21.56 22.56 23.56 00.56 02.56
- Neuer Markt / Rathaus (Hst5) ~ 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01 03.01
- Arcaden (Hst 7) 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.03 22.03 23.03 00.03 01.03 03.03
- Busbahnhof @ @ 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09 03.09
81 Erlangen ab 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.1922.19
81 Nirmberg Hbf an 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

ZEICHENERKLARUNG: VN = verkehrt nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
A2 =Bus kommt aus Oberreichenbach und fahrt bis zur Schitt als Linie 241
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